

LAURSEN EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 30539907

Lindvænget 10
7800 Skive

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2022

Knud Erik Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURSEN EJENDOMME ApS
Lindevænget 10
7800 Skive

CVR-nr: 30539907
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udvikle og udleje fast ejendom mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 351 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		768.521	748.224
Personaleomkostninger	1	-313.841	-288.616
Resultat af ordinær primær drift		454.680	459.608
Øvrige finansielle omkostninger		-4.562	-3.349
Ordinært resultat før skat		450.118	456.259
Skat af årets resultat	2	-98.949	-100.400
Årets resultat		351.169	355.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-48.831	-44.141
I alt		351.169	355.859

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		8.750.000	8.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.750.000	8.750.000
Anlægsaktiver i alt		8.750.000	8.750.000
Likvide beholdninger		620.333	619.134
Omsætningsaktiver i alt		620.333	619.134
AKTIVER I ALT		9.370.333	9.369.134

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.544.135	7.592.966
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		8.069.135	8.117.966
Hensættelse til udskudt skat		1.090.100	1.017.500
Hensatte forpligtelser i alt		1.090.100	1.017.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		89.416	88.289
Skyldig selskabsskat		26.349	27.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.333	117.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.098	233.668
Gældsforpligtelser i alt		211.098	233.668
PASSIVER I ALT		9.370.333	9.369.134

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	230.335	205.832
Pensionsbidrag	76.087	76.087
Andre omkostninger til social sikring	7.419	6.697
	313.841	288.616

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.349	27.700
Ændring af udskudt skat	72.600	72.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	98.949	100.400

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1